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YTBEPXOAKO
3aMecTUTeNb Npeacefarens
KoMuTeTa ApXaHrenbCKoro

obnactHoro CobpaHus AenyTaToB
MO NPOMbILLIIEHHOCTU, KOMMYHUKaL UM

N NHGpacTpyKType

A.B. HoBunkoB

«25» ceHTA6pA 2020 roga

MnaH paboThl

KomnTeTa ApxaHresbckoro o6iactHoro CobpaHus genyraTos

Ha oKTA6pb 2020 roga

HanmeHoBaHWe MeponpusaTUs [ata npoBegeHus

2. 3aKOoHOTBOpYecKas AeATe/IbHOCTb

PaccmoTpeHMe 3aKOHOMPOEKTOB, BHECEHHbIX Ha Jara 3acefaHuns [ata 3acefa-
oYepesHyI0 Ceccuio KoMuTeTa HUS ceccumn

OTBeTCTBEHHbIE
NCMOTHNTENN

2. B3aumopeiicTBme ¢ MCMONHUTENbHBIMU OpraHaMy FrocyAapcTBEHHOW BNacTM ApXaHTreibCKo
o6nactu, TeppuTopmnanbHbiMM opraHamMmun egepanbHblX OPraHOB UCMONHUTENbHOM BNacTu

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.1

3.2.

3.3.

3.4.

no ApxaHrefibCKon o6nactu

Yyactne B 3acefiaHusax [lpaBuTenbctBa ApxaH-  €XeHefeslbHO Mo BTOPHUKaM  Y/1EHbl KOMUTETA

renbCKom 061acTn

YyacTue B 3aceflaHUsX COBeLLATE/IbHbIX M BCMO- no oTAeNbHOMY rpaduKy

mMoraTtefibHbIX opraHoB npu My6epHaTope ApXaH-
refbCKoM 061acT, UCMOMHUTENbHBLIX OpraHax ro-
CY[apCTBEHHOI BnacTu ApxaHrefbCKoii 061acTu

YuacTve B 3aceflaHusiX COBELLaTe/lbHbIX W BCMO- Mo oTAeNbHOMY FpaduKy

MoraTe/lbHbIX OpPraHoB Mpv TeppUTOpPUabHbIX Op-
raHax eaepasbHbIX OPraHOB WCMOMHUTE/bHOM
BNacTL Mo ApxaHrenbCKoli 061actu

YyacTue B MeponpusiTusix, MPOBOAMMBIX WUCMOSI- Mo OTAeNbHOMY TpatnKy

HUTENbHLIMW OpraHaMy rocyAapCTBEHHOW BNIacTu
ApXxaHrenbCcKoi 061acTn, rocyaapCTBEHHbIMU YY-
PeXAEHMSAMM W OpraHu3aunsmMm ApxaHrenbCKoi
obnactn

Yyactme B paboTe KOMUCCUM MO OHOMKETHbIM no oTAenbHOMY rpadmky

npoekTUpoBKaM Ha 2021 rog M Ha MIaHOBbIA Me-
pvog 2022 n 2023 rogos

3. OpraHusaumMoHHas, aHanuMTM4Yeckas, MHHopmaLMoHHas
N KOHTPONbHAs AesiTeNbHOCTb

MoAroToBKa 1 NPoBeAEHNE 3acefiaHNii KOMUTETa B TEUEHWE OKTSGPS

MoprotoBka WMHGOPMaLMK Ha CalT ApXaHresb- B TeUeHue OKTA6pA
ckoro obnactHoro CobpaHusa fenyTaToB O 3acefa-

HUW KOMUTETA

MoproToBka 0T4ETOB O paboTe KOMUTETA [0 10 Hos6ps

MoaroToBka NniaHa paboTbl Ha CneayoLWnin Mmecsi, 26-27 oKTA6pS

YieHbl KOMUTETA

Y/ieHbl KOMUTETA

Y/ieHbl KOMUTETA

YfieHbl KOMUTETa

YeHbl KOMUTETa,
KOHCY/bTaHT
KOMUTETa
Y/ieHbl KOMUTETa,
KOHCY/NbTaHT
KOMUTETa
KOHCY/bTaHT
KOMUTETA
KOHCY/bTaHT
KOMUTETA



3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

3.9.

3.10.

3.11.

2
Pa6oTa c »anobamu, 3asaBeHUsIMU, 06paLLeHNAMN
rpaxaaH

VHhopMaLOHHOE  COMPOBOXAEHWE AeATeNbHOCTH
KOMUTeTa Ha calTe ApXaHrenbCKoro 061acTHoro
CobpaHusa genyTaToB

KOHTPOMb UCMOMHEHUS NPUMEPHON NPOrpaMMbl
3aKOHOMPOEKTHOM W HOPMOTBOPYECKON paboThl
ApxaHrenbckoro o6nactHoro CobpaHus AdenyTa-
TOB MO HanpaBMEHUIO LeSATENbHOCTM KOMUTETa
KOHTpONb MCMONHEHWS MOPYYeHWA npeacedaTens
ApxaHrenbCckoro obnactHoro CobpaHua genyTa-
TOB

KOHTpOb McnonHeHns niaHa paboTbl KOMUTETa

YyacTue B eXeHefleNlbHOM COBELaHUM Mpu npes-
cepatene ApxaHre/nbCKoro o6nactHoro Co6paHus
AenyTaToB

Pa6oTa B n3bmpatenbHbIX OKpyrax

BECb Mepuog

eXKeHeaeNbHO

BECb Mepuog

BECb Mepuoj

BECb Mepuoj

no noHegesnbHUKam B 16.00

BECb Mepunog,

Y/ieHbl KOMUTETA,
KOHCY/bTaHT
KOMUTETa
KOHCY/NbTaHT
KOMUTETA

Y/1eHbl KOMUTETa,
KOHCY/bTaHT
KOMUTETa

U/iIeHbl KOMUTETA,
KOHCY/IbTaHT
KOMUTETa
U/iIeHbl KOMUTETA,
KOHCY/NbTaHT
KOMUTETA
YxvH E.B.,
HosukoB A.B.

YneHbl
KOMUTETA



